apreciación de la razonabilidad de los Estados Financieros de la Compañía y una correcta evaluación 
de los sistemas de control interno existentes. 

CLAUSULA CUARTA: HONORARIOS: Las partes intervinientes estipulan por todo el servicio 
profesional de Auditoría Externa $2,950.00 (Dos mil Novecientos Cincuenta 0O/100 dólares) más el 
impuesto al valor agregado, que la Compañía contratante se obliga a pagarlo mediante una cuota 
inicial del 30% y el saldo en cinco cuotas mensuales iguales de $413.00, a partir del mes de 
Noviembre de 2015 hasta Marzo del 2016.